PRËFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UM/1 NOVA I.I'STORIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE S^Ã,O GONÇALO DO AMARANTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da Prefeitura
do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, o AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRAIIVO da TOMADA DE PREçOS No. 010.2023 TP cujo objeto é_ a
CoNTRAT4çÃO DE EMPRESA PARA EXECUçÃO DOS SERV¡çOS DE CONSTRUçÃO,
INSTALAçAO E MELHORIAS DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA NA/ \
LOCALIDADE DE VÁRZEA REDONDA E ADJACÊNCIAS, DE INTERESSE DA
SEGRETAR¡A DE ME|O AMBTENTE E URBANTSMO DO MUNrCíprO DE SÃO GONçALO
DO AMARANTE/CE.

São Gonçalo do Amarante/CE, 03 de junho de 2024.

*k*fi#r,r*a
Comissão rmanente de Licitaçäo

Presidente

Prefeitura Municipal de São Conçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62,670-000 - São Gonçalo do
Amarante - CE FoneiFax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CCF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga,com.br

- Site: http://www,saosoncalodoamarante, ce, gov.brl